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PROTOKÓŁ Nr X/11 
Dziesiątej sesji Rady Miejskiej w Jezioranach, 

 odbytej w dniu 28 września 2011 roku  
w sali widowiskowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Jezioranach 

Początek obrad rozpoczęto o godz. 10.00 zakończono o godz. 14.00. 
 

Pan Zbigniew Czabrycki – Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach  
serdecznie przywitał Pana Macieja Leszczyńskiego – Burmistrza Jezioran, Pana Władysława 
Daligę– Zastępcę Burmistrza, Panią Danutę Zawolską – Sekretarza Gminy, Panią Marię 
Compa – Skarbnika Gminy, wszystkich radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości  
na X sesji Rady Miejskiej w Jezioranach. 

Następnie Pan Zbigniew Czabrycki – Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach  
na sekretarza obrad powołał Radną Grażynę Kołotę. 

Po czym Pan Zbigniew Czabrycki – Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach   
otworzył X sesję Rady Miejskiej w Jezioranach oraz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 
aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji 
– lista obecności radnych stanowi załącznik nr 12 do protokołu, lista obecności sołtysów 
stanowi załącznik nr 13, lista obecności zaproszonych gości – załącznik nr 14 . 

 
Pan Przewodniczący zapytał, czy są propozycje zmian do otrzymanego porządku obrad  
X sesji Rady Miejskiej w Jezioranach? 

Pani Danuta Zawolska – Sekretarz Gminy w imieniu Burmistrza Jezioran zgłosiła 
propozycję zmian do porządku obrad polegającą na zdjęciu z porządku obrad uchwały  
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu gminy 
Jeziorany w obrębie geodezyjnym Kikity oraz wprowadzenie uchwały w sprawie  
przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miejscowości Wójtówko  
na lata 2007-2013. 
 
Następnie Pan Przewodniczący  zgłosił zmianę do porządku sesji polegającą na dodaniu  
w pkt. 2 porządku stwierdzenia „oraz wręczenie statuetek”. 
 
Po czym Pan Przewodniczący zapytał, kto jest za wprowadzeniem zmian do porządku sesji? 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła zaproponowane zmiany do porządku obrad 
(obecnych 15 radnych). 

Po czym Pan Przewodniczący przedstawił porządek dzienny obrad X sesji wraz  
z przyjętymi zmianami: 

1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 
2. Wręczenie odznaczeń rolnikom „ZASŁUŻONYM DLA ROLNICTWA”  

z terenu Gminy Jeziorany oraz wręczenie statuetek. 
3. Interpelacje i wnioski radnych. 
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4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
5. Omówienie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 roku oraz informacji  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) sprzedaży nieruchomości położonych na terenie Miasta Jeziorany, 
2) przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Jeziorany 

 na lata 2012-2022”, 
3) przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miejscowości 

Wójtówko na lata 2007-2013, 
4) przyjęcia do realizacji projektu pt. „Klub Maluszka” w ramach Priorytetu  

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1: 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.1 
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 
 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

5) rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Jezioran, 
6) zmian w budżecie gminy na 2011 rok, 
7) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2011-2020, 

7. Przyjęcie protokołu IX sesji. 
8. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
9. Wolne wnioski i zapytania. 

 
Następnie Rada przyjęła jednogłośnie porządek dzienny obrad przedstawiony przez Pana 
Przewodniczącego (obecnych 15 radnych). 
 
Ad. 2. Wręczenie odznaczeń rolnikom „ZASŁUŻONYM DLA ROLNICTWA”  
z terenu Gminy Jeziorany oraz wręczenie statuetek. 
Pan Zbigniew Czabrycki – Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Maciej Leszczyński – 
Burmistrz Jezioran, Pan Władysław Daliga – Zastępca Burmistrza oraz Pani Danuta 
Zawolska – Sekretarz Gminy wręczyli odznaczenia rolnikom „ZASŁUŻONYM DLA 
ROLNICTWA” z terenu gminy, mianowicie: 
 

1. Barbarze Lenkiewicz i Andrzejowi Drążek 
2. Marioli i Dariuszowi Barcz 
3. Krystynie i Andrzejowi Łazarz 
4. Genowefie i Edwardowi Kaczan 

Następnie zostały wręczone statuetki sołtysom, jako przedstawicielom mieszkańców, 
którzy przygotowali wieńce dożynkowe. 
 
Ad. 3. Interpelacje i wnioski radnych. 
 
Interpelacji i wniosków nie było.  
 
Ad. 4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
 
Pan Maciej Leszczyński - Burmistrz Jezioran przedstawił sprawozdanie z działalności 
między sesjami, które stanowi załącznik nr 1  do protokołu.  

 

 



3 
 

Ad. 5. Omówienie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 roku oraz informacji  
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 
 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy przedstawiła informację o wykonaniu budżetu gminy 
oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, która stanowi załącznik nr 2  
do protokołu. 
 
Ad. 6. Podjęcie uchwał w sprawie:  
 

1) sprzedaży nieruchomości położonych na terenie Miasta Jeziorany, 
 
Pan Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytań nie było. 
 
Po czym odczytał projekt  uchwały. 

Następnie przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział 15 radnych. 

 Rada w wyniku głosowania przy 14 głosach „za” i 1 „wstrzymujących się” 

podjęła uchwałę Nr X/64/11 

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych na terenie Miasta Jeziorany 
stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu 

 
2) przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Jeziorany 

 na lata 2012-2022”, 
 
Pan Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytań nie było. Po czym odczytał projekt  uchwały. 
Następnie przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział 15 radnych. 

 Rada w wyniku głosowania przy 15 głosach „za”  

podjęła uchwałę Nr X/65/11 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Jeziorany 
na lata 2012-2022” 

stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu 

 
3) przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miejscowości 

Wójtówko na lata 2007-2013, 
 
Pan Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytań nie było. 
 
Po czym Radna Grażyna Kołota – Sekretarz Obrad odczytała projekt  uchwały. 

Następnie przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział 15 radnych. 
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 Rada w wyniku głosowania przy 14 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” 

podjęła uchwałę Nr X/66/11 

w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Miejscowości Wójtówko na lata 2007-2013 

stanowiącą załącznik nr 5 do protokołu 

 
4) przyjęcia do realizacji projektu pt. „Klub Maluszka” w ramach Priorytetu  

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1: 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

 
Pan Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytań nie było. 
 
Po czym Pani Ewa Maculewicz – Wiceprzewodnicząca Rady odczytała projekt  uchwały. 

Następnie przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział 15 radnych. 

 Rada w wyniku głosowania przy 15 głosach „za”  

podjęła uchwałę Nr X/67/11 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Klub Maluszka” w ramach Priorytetu  
IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1: Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
stanowiącą załącznik nr 6 do protokołu 

 
5) rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Jezioran, 

 
Pan Przewodniczący Rady poprosił Radnego Andrzeja Aptazego – Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej w Jezioranach o przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej  
w sprawie skargi na bezczynność Burmistrza Jezioran. 
 
Następnie Radny Andrzej Aptazy - Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w Jezioranach 
przedstawił stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie skargi na bezczynność Burmistrza 
Jezioran, które stanowi załącznik nr   7 do protokołu. 
 
Po odczytaniu stanowiska Komisji Rewizyjnej Pan Przewodniczący przedstawił Radzie 
pismo Pana P. Z., które wpłynęło do biura Rady tuż przed sesją. Pismo stanowi załącznik nr   
8 do protokołu. 
 
Po czym Pani Grażyna Kołota – Sekretarz Obrad odczytała projekt uchwały  
z uwzględnieniem stanowiska Komisji Rewizyjnej, mianowicie projekt uchwały uznający 
skargę za nieuzasadnioną. 
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Po odczytaniu projektu uchwały przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział 
15 radnych. 

 Rada w wyniku głosowania przy 15 głosach „za”  

podjęła uchwałę Nr X/68/11 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Jezioran 
stanowiącą załącznik nr  9 do protokołu 

 
6) zmian w budżecie gminy na 2011 rok, 

 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały, która stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 
Pan Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytań nie było. 
 
Po czym odczytał projekt  uchwały. 

Następnie przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział 15 radnych. 

 Rada w wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 2 „wstrzymujących się” 

podjęła uchwałę Nr X/69/11 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

stanowiącą załącznik nr 10  do protokołu 

 

7) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2011-2020, 
 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały, która stanowi załącznik nr  
11 do protokołu. 
Pan Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytań nie było. 
 
Po czym Pani Wiceprzewodnicząca odczytała projekt  uchwały. 

Następnie przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział 15 radnych. 

 Rada w wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 2 „wstrzymujących się” 

podjęła uchwałę Nr X/70/11 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany  
na lata 2011-2020 

stanowiącą załącznik nr 11 do protokołu 
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7. Przyjęcie protokołu IX sesji. 
 
Protokół z IX sesji udostępniony był do wglądu w dniu sesji. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania przyjęcia protokołu. 

W wyniku głosowania Rada przy 13 głosach „za” i 2 ‘”wstrzymujących się” przyjęła protokół 

z IX sesji (15 radnych obecnych). 

 
8. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
 
Nie było. 
 
9. Wolne wnioski i zapytania. 
 
Pan Bogusław Wierzbicki – Sołtys Sołectwa Zerbuń podziękował w imieniu wszystkich 
sołtysów, którzy zostali wyróżnieni statuetkami za wykonanie wieńca dożynkowego. 
 
Radny Stanisław Kawecki – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia 
 i Spraw Społecznych podziękował za organizacje Dożynek Parafialno – Gminnych zarówno 
Panom Burmistrzom, Pani Sekretarz, jak również Pani Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Jezioranach i wszystkim pracownikom. 
 
Pan Józef Adamiec – Sołtys Sołectwa Radostowo zapytał, czy to prawda, że zostanie 
zlikwidowana  stołówka w Szkole Podstawowej w Radostowie? 
 
Pan Burmistrz odpowiedział, że nie będzie miała miejsce likwidacja stołówki, być może  
będą miały miejsce tylko zmiany organizacyjne. 
 

W związku z tym, że porządek obrad X sesji Rady Miejskiej w Jezioranach został 
wyczerpany Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach zakończył obrady X sesji 
dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach. 

 

        Protokołowała                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

    Anna Gleszczyńska                                                              Zbigniew Czabrycki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


